

# **RASMUS KOCH ApS**

Femvejen 2  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2017**

**Rasmus Koch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RASMUS KOCH ApS

Femvejen 2

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 33322633

e-mailadresse: koch@rasmuskoch.com

CVR-nr: 25980301

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med grafisk design.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. -450 er ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr.  | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>896.315</b>  | <b>1.430.442</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.340.219      | -1.276.428       |
| Lønninger .....  |      |                 | -1.254.912       |
| Andre omkostninger til social sikring .....  |      |                 | -18.105          |
| Andre personaleomkostninger .....  |      |                 | -3.411           |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....            |      |                 | 0                |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver ..... |      |                 | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                      |      | <b>-443.904</b> | <b>154.014</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -7.070          | -19.744          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-450.974</b> | <b>134.270</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | 143.641         |                  |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-307.333</b> | <b>134.270</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                  |
| Overført resultat .....  |      | -307.333        | 134.270          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-307.333</b> | <b>134.270</b>   |



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 57.913         | 59.263         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>57.913</b>  | <b>59.263</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>57.913</b>  | <b>59.263</b>  |
| Forudbetalinger for varer .....                   |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 37.593         | 496.780        |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 137.575        |                |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 10.992         | 8.000          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 28             |                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 43.434         | 43.434         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>229.622</b> | <b>548.214</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 176.524        | 73.281         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>406.146</b> | <b>621.495</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>464.059</b> | <b>680.758</b> |

# Balance 30. september 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr.  | 2014/15<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000         | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | -396.478        | -88.151        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-271.478</b> | <b>36.849</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 28.340          | 824            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 365.358         | 643.085        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 341.839         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>735.537</b>  | <b>643.909</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>735.537</b>  | <b>643.909</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>464.059</b>  | <b>680.758</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2015/16</b>   | <b>2014/15</b>   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.333.487        | 1.254.912        |
| Pensionsbidrag                        | 6.732            | 3.411            |
| Andre omkostninger til social sikring |                  | 18.105           |
|                                       | <u>1.340.219</u> | <u>1.276.428</u> |

## 2. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Rasmus From Koch med hvem mellemværendet med anpartshaver ikke er forrentet.